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QualityBox PC EK508
Grundbausatze

Grundbausatz mit Deckel aus Gusseisen:

Prufklassen nach DIN EN 124
Abdeckung, gesamt

Deckel

Stahlrahmen feuerverzinkt
Kopfrahmen (Standardhohe)
Bodenplatte

Gesamtgewicht Grundbausatz
Gesamthohe Grundbausatz

B 1252
93,5 kg
47,0 kg
29,0 kg
23,5kg
7,5 kg
153,5 kg
240 mm

Grundbausatz mit Deckel aus Stahl ausbetoniert:

Prufklassen nach DIN EN 124
Abdeckung, gesamt

Deckel

Stahlrahmen feuerverzinkt
Kopfrahmen (Standardhéhe)
Bodenplatte

Gesamtgewicht Grundbausatz
Gesamthohe Grundbausatz

B 1252
282,0 kg
141,0 kg

46,5 kg
23,5 kg
7,5 kg
359,5 kg
310 mm

Grundbausatz mit Deckel aus Stahl auspflasterbar:

(auspflasterbare Hohe 45 mm)
Prufklassen nach DIN EN 124

Abdeckung, gesamt (chne Auspflasterung)
Deckel (ohne Auspflasterung)

Stahlrahmen feuerverzinkt

Kopfrahmen (Standardhéhe)

Bodenplatte

Gesamtgewicht Grundbausatz
Gesamthodhe Grundbausatz
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B 1252
298,0 kg
149,0 kg

56,5 kg

23,5 kg

7,5 kg
385,5 kg
355 mm

D 4003
132,5 kg
66,5 kg
29,0 kg
23,5 kg
7,5 kg
192,5 kg
240 mm

D 4003
282,0 kg
141,0 kg

46,5 kg

23,5 kg

7,5 kg
500,5 kg
310 mm

D 4003
298,0 kg
149,0 kg

56,5 kg

23,5 kg

7.5 kg
534,5 kg
355 mm

Lichtes MaB: 800 x 1165 mm
AuBeres MaB: 990 x 1330 mm

Lichte Héhe: 139 mm

Lichte H6he: 190 mm

Lichte H6he: 190 mm




7

QualityBox PC EK508 Lichtes MaB: 800 x 1165 mm
// Rahmen / Variomodule AuBeres MaB: 990 x 1330 mm
220 mm 70 mm Variomodul
Rahmen 220 mm Rahmen 70 mm Variomodul
Art.-Nr.: 06 508 0052E Art.-Nr.: 06 508 0058E Art.-Nr.: 06 328 0350E
5x@ 110 6 x50 LW800 3 x 160 mm
6xd110/2xd 160 6 xd50
Gewicht: 21,5 kg Gewicht: 11,0 kg
Rahmen 220 mm iliberbaubar ¥ Rahmen 70 mm liberbaubar Variomodul
Art.-Nr.: 06 508 0049E Art.-Nr.: 06 508 0358E Art.-Nr.: 06 338 0350E
2 x Rechteck /1 x @ 110 4 x Uberbaubar /2 x @ 50 LW1165 4 x 160 mm
6x@d110/2x@ 160 6 xd 50
Gewicht: 21,5 kg Gewicht: 11,0 kg

Rahmen 220 mm liberbaubar Rahmen 70 mm liberbaubar
Art.-Nr.: 06 508 0030E Art.-Nr.: 06 508 0360E
5x@ 110 6 x @50
2 x Rechteck /3 x @ 110 4 x Uberbaubar /2 x @ 50
Gewicht: 23,5 kg Gewicht: 11,0 kg

Rahmen 220 mm liberbaubar Rahmen 70 mm Uliberbaubar
Art.-Nr.: 06 508 0055E Art.-Nr.: 06 508 0359E
2 x Rechteck /1 x @ 110 4 x Uberbaubar /2 x @ 50
2 x Rechteck /3 x @ 110 4 x Uberbaubar /2 x @ 50
Gewicht: 23,0 kg Gewicht: 11,0 kg
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QualityBox PC EK508
Bestellnummern

Schacht mit Deckel aus Gusseisen, verriegelbar*
Grundbausatz B 125 unverriegelt, Riegel nachrustbar
Grundbausatz D 400, Verriegelung Sechskant
Grundbausatz D 400, Verriegelung Innensechskant
Grundbausatz D 400, Verriegelung LIC-LOCK
Grundbausatz D 400, Verriegelung COLT/TELENET
Zubehor fiir Deckel aus Gusseisen, verriegelbar
1 x Verriegelung Sechskant

1 x Verriegelung Innensechskant

1 x Verriegelung LIC-LOCK

1 x Verriegelung COLT/TELENET

Verschlussstopfen fur Verriegelung, Farbe schwarz
Deckel aus Gusseisen B 125 2-teilig

Deckel aus Gusseisen D 400 2-teilig*

Stahlrahmen

Schacht mit Deckel aus Stahl ausbetoniert, verriegelbar*
Grundbausatz B 125 unverriegelt, Riegel nachrustbar
Grundbausatz D 400, Verriegelung Sechskant

Grundbausatz D 400, Verriegelung Innensechskant
Grundbausatz D 400, Verriegelung LIC-LOCK

Grundbausatz D 400, Verriegelung COLT/TELENET

Zubehor fiir Deckel aus Stahl ausbetoniert, verriegelbar
4 x Verriegelung Sechskant

4 x Verriegelung Innensechskant

4 x Verriegelung LIC-LOCK

4 x Verriegelung COLT/TELENET

Verschlussstopfen fur Verriegelung, Farbe schwarz

Deckel aus Stahl ausbetoniert B 125 2-teilig

Deckel aus Stahl ausbetoniert D 400 2-teilig*

Stahlrahmen

Schacht mit Deckel aus Stahl auspflasterbar, verriegelbar*
Grundbausatz B 125 unverriegelt, Riegel nachristbar
Grundbausatz D 400 unverriegelt, Riegel nachrustbar
Zubehor fiir Deckel aus Stahl auspflasterbar, verriegelbar
4 x Verriegelung Sechskant

4 x Verriegelung Innensechskant

4 x Verriegelung LIC-LOCK

4 x Verriegelung COLT/TELENET

Verschlussstopfen fur Verriegelung, Farbe schwarz

Deckel aus Stahl auspflasterbar D 400 2-teilig*

Stahlrahmen

Fur alle Grundbausatze
Kopfrahmen, Héhe 140 mm
Bodenplatte, Hohe 5 mm

Lichtes MaB: 800 x 1165 mm
AuBeres MaB: 990 x 1330 mm

Bestellnummer

06 508 1386
06 508 1387
06 508 1388
06 508 1389
06 508 1390

50 000 6020
50 000 6040
50 000 6060
50 000 6080
70 046 0716
70 052 0070E
70 052 0060E
70 034 6281E

Bestellnummer

06 508 1310
06 508 1311
06 508 1312
06 508 1313
06 508 1314

50 000 6300
50 000 7300
50 000 8300
50 000 9300

70 046 0716

70 046 0375E
70 046 0370E
70 039 7980E

Bestellnummer

06 508 1113
06 508 1639

50 000 6300
50 000 7300
50 000 8300
50 000 9300

70 046 0716

70 088 2700E
70 088 2720E

Bestellnummer

06 508 0082E
06 508 0054E



